安徽报关协会文件（通知）
皖报综字〔2015〕4号

安徽报关协会关于缴纳2015年会费的通知
各会员单位：

为保障协会年度工作正常开展，同时便于年度财务预、结算，根据协会《章程》和《安徽报关协会会费收缴管理办法》的规定，请各会员单位于5月31日前缴纳2015年年度会费。

现就有关事项通知如下：

一、会费缴纳标准：个人会员300元/年；会员单位2000元/年；理事单位3000元/年；常务理事单位4000元/年；副会长单位6000元/年。由于会费标准多年未调整，故欢迎有条件的会员单位根据实际情况自愿按20％适当多缴。

二、缴纳时限：自通知发出之日起至5月31日止。个别特殊原因需延时缴纳的应向协会书面说明情况、理由和最后缴纳时间。

三、缴纳方式：银行转账。

转账时请务必在水单上注明单位名称、地址、邮政编码、经办人姓名、联系方式，以便协会工作人员及时邮寄会费收据。

协会账户户名为：安徽报关协会

开     户      行：  中国银行合肥中环城支行

账                号：  1842  2037  5282

四、会费到帐后，协会工作人员将及时开具《安徽省社会组织会费统一收据》，并以挂号信的方式将会费收据邮寄给缴费单位；缴费单位也可凭转账水单到协会综合部(合肥海关大楼四楼424室)领取收据。

联系人：王冠华 电话：0551-63549633 手机：13866126020

孙  静 电话：0551-63549633 手机：13856971376

安徽报关协会

2015年4月15日

主  送：各会员单位

报  送：本会各特邀联络员

本  会：会长、秘书长                存档（1）

安徽报关协会综合部                 2015年4月15日

校对：王冠华                  录入员：孙静（共印3份）

2